tysięcy złotych 00/100) brutto. Voucher ważny jest do 31.08.2026 r. Informacje dot. vouchera 

znajdują się pod adresem: https://www.wakacje.pl/bony-turystyczne-regulamin.html. 
Dodatkowo do nagrody I-go stopnia organizator przygotował część pieniężną nagrody w 
wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100). Łączna 
całkowita wartość nagrody I-go stopnia wynosi 22 222,22 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu 
skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród I-go stopnia w konkursie wynosi 1 (słownie:

[...]

e-karty znajdują się pod adresem: https://www.empik.com/karty-prezentowe.  Dodatkowo 
do nagrody II-go stopnia organizator przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 55,56 
zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych 56/100). Łączna całkowita wartość nagrody II-go stopnia 
wynosi 555,56 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) brutto, przy czym część 
pieniężna nagrody w wysokości 55,56 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych 56/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego urzędu 
skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród II-go stopnia w konkursie wynosi 10 (słownie: dziesięć) sztuk. 
Łączna wartość nagród II-go stopnia w konkursie wynosi 5 555,60 zł (słownie: pięć tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 60/100) brutto. 

6.3 Łączna liczba wszystkich nagród w konkursie wynosi 11 (słownie: jedenaście) sztuk. 

6.4 Łączna wartość wszystkich nagród w konkursie wynosi 27 777,82 zł (słownie: dwadzieścia 

seidem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 82/100) brutto.